20/10/2022 09:25 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1F26F5ED/03AIIukzgedbOYu3dbNkhsWHiKPI5Br-IxTgmnRIMUZsPtqFL01T2c9fnlJg68kik06PoY… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 116/2022

Institui comissão Organizadora do Concurso
Público 001/2022, e dá outras providências.

O PREFEITO OSCAR DELGADO, PREFEITO MUNICIPAL
DE SANTA MARIA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE

Art. 1° Institui a Comissão Organizadora do Concurso Público
001/2022, composta pelos seguintes membros:
Membro: ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ
RG: 4.187.500-1 CARGO/FORMAÇÃO: Professora
CPF: 851.173.409-06

Membro: MARCIA RENATA ROSA
RG: 8.301.254-4 CARGO/FORMAÇÃO: Contadora
CPF: 036.934.189-93

Membro: ANTONIO SERGIO BITENCOURT DE LIMA
RG: 7.697.269-9 CARGO/FORMAÇÃO: Enfermeiro
CPF: 044.932.039-19

Parágrafo Único – A comissão terá como presidente
ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ, que deverá dar
cumprimento à instauração dos procedimentos necessários à
elaboração e finalização do concurso público, bem como a
decisão final sobre casos omissos no decorrer do processo.

Art. 2º A comissão Organizadora de Concurso Publico devera
auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos
referentes aos Concursos Públicos.
Parágrafo Único – A comissão Especial de Concurso Público
é soberana e tem total autonomia para deliberar sobre os
aspectos não previstos no Edital de Concurso Público.

Art. 3º Os trabalhos efetuados pela comissão Organizadora
serão considerados de relevância ao Município de Santa Maria
do Oeste – PR, porém sem ônus ao erário público.

Art. 4º Esta portaria retifica a Portaria 062/2022 publicada na
data de 13/04/2022 edição 2497 do Diário Oficial dos
Municípios do Paraná.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

Santa Maria do Oeste, 18 de Outubro de 2022.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Marcos Antonio de Lima
Código Identificador:1F26F5ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/10/2022. Edição 2629
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/